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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Антонов, Денис Александрович. Анализ распространения полиморфных вариантов rs657152 гена ABO и rs11385942 гена LZTFL1 в популяции мордвы: выпускная квалификационная работа по программе магистратуры. Направление подготовки (специальность) 06.04.01. Биология. Направленность (профиль): Медико-биологические науки / Д. А. Антонов; Башкирский государственный  университет, Биологический факультет, Кафедра генетики и фундаментальной медицины ; научный руководитель Н. В. Екомасова. — Уфа, 2021. — 76 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Antonov DA_06.04.01_Biologiya_mag_2021.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            All time
        	
        55
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        55
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